23 ינואר, 2018
ז' שבט, תשע"ח

אל: ראשי חוגים
יו"רי הועדות החוגיות לתואר שלישי

שלום רב,

**הנדון: מלגות הצטיינות מטעם קרן וולף לקידום המדע והאמנות לטובת האנושות
לתלמידי תואר שלישי – תשע"ח - 2018**

קרן וולף תעניק בשנה"ל תשע"ח מלגות לתלמידי מחקר מצטיינים, אזרחי מדינת ישראל. בחירת המועמדים תעשה ע"י ועדת המלגות של הקרן בהתאם לשיקוליה ובהתחשב בהצטיינות המועמדים ותחום לימודיהם. המועמדים למלגה זו יאותרו על ידי הרשות ללימודים מתקדמים ובהתאם לשיקול דעתו של הדיקן ללימודים מתקדמים ב"כ הרקטור לעניין זה במוסד.